Item Qtde Unid Descrição Marca Valor Unit. Valor Total

1   1,00 UN DETETIZAÇÃO ­ PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO

50.200,00 50.200,00

  Valor Total 50.200,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

2.1.  A  Contratada  receberá  o  valor  total  de  R$  50.200,00  (Cinquenta  Mil  e  Duzentos  Reais),  pagos 
proporcionalmente à quantidade entregue. 

2.2. Os pagamentos serão realizados em 15 dias após a liquidação, na quinta­feira subsequente, respeitadas 
as  regras  de  cronologia  definidas  em Decreto, mediante Nota  Fiscal  em nome do Município de  SAGRADA